

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Nome do CNPJ	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
WORLD TECNOLOGIA LTDA	33.980.929/0001-83			
Endereço			Telefone	
RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 1733 QUADRA 29 LOT 12, 75704250, SANTA HELENA II, CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho	Obra	
Ordinário	20240542	6350		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
23/04/2024	221538	DISPENSA DE LICITAÇÃO	015500	2024015500
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		58.280,78	57.060,80	1.219,98

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	<b>57.060,80</b>

**Histórico**  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	72319	PLACA FONTE IMPACTA 40	- PLACA FONTE IMPACTA 40	2,00	4.760,00000	9.520,00
2	71188	PLACA DE TRONCO CENTRAL PABX	- PLACA DE TRONCO CENTRAL PABX	2,00	2.335,00000	4.670,00
3	75798	PLACA RAMA ANALOGICO	- PLACA RAMA ANALOGICO	2,00	3.840,00000	7.680,00
4	71328	CENTRAL TELEFONICA	- CENTRAL TELEFONICA	2,00	3.220,00000	6.440,00
5	75789	PACTH PAINEL IMPACT	- PACTH PAINEL IMPACT	3,00	378,00000	1.134,00
6	75790	PATCH VOICE PAINEL	- PATCH VOICE PAINEL	4,00	1.754,00000	7.016,00
7	75792	TELEFONE S/ FIO	- TELEFONE S/ FIO	2,00	229,00000	458,00
8	66431	CONECTOR RJ45 CAT6E	- CONECTOR RJ45 CAT6E	36,00	59,00000	2.124,00
9	68574	GUIA DE CABOS HORIZONTAL	- GUIA DE CABOS HORIZONTAL	4,00	42,20000	168,80
10	71017	PATCH PANEL RJ 45 CAT 6 24 PORTAS MULTILAN	- PATCH PANEL RJ 45 CAT 6 24 PORTAS MULTILAN	2,00	933,00000	1.866,00
11	75794	MODULO 115 DIGITAL	- MODULO 115 DIGITAL	1,00	310,00000	310,00
12	75795	PERFIL METALICO	- PERFIL METALICO	8,00	148,00000	1.184,00
13	75988	TELEFONE S/FIO 3110	- TELEFONE S/FIO 3110	16,00	275,00000	4.400,00
14	75796	TERMINAL 5000	- TERMINAL 5000	1,00	1.610,00000	1.610,00
15	75989	PLACA RAMAL ANALOGICO 22000	- PLACA RAMAL ANALOGICO 22000	2,00	2.518,00000	5.036,00
16	75799	LANDUTTI DC 100MHZ	- LANDUTTI DC 100MHZ	3,00	1.148,00000	3.444,00
						<b>57.060,80</b>

Líquido por extenso  
\*\*\*\*\* (CINQUENTA E SETE MIL E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

\_\_\_\_\_  
ORDENADOR DA DESPESA

\_\_\_\_\_  
SECRETÁRIO

\_\_\_\_\_  
ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do Sistema